Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ
16.06.2023

№3/9
Об утверждении количества подписей необходимых для регистрации кандидатов  по одномандатным избирательным округам.

В соответствии со ст.72 п.1, ст.82 п.1 закона Кемеровской области от 30.05.2011 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области-Кузбассе»,  территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа

решила:

 1. Утвердить количество необходимых подписей для регистрации кандидата в депутаты по      округам №№1-10
	№ округа
	Количество избирателей
	Количество подписей

	1
	3132
	15

	2
	3418
	17

	3
	3235
	16

	4
	3369
	16

	5
	3624
	18

	6
	3691
	18

	7
	3827
	19

	8
	3889
	19

	9
	3758
	18

	10
	3851
	19

2.Единый избирательный округ

	№ округа
	Количество избирателей
	Количество подписей

	1
	35794

            3.Утвердить форму подписного листа (прилагается)
Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова